соста&JIяет 53 999 (Пятьдесяг ти тысячи девятьсот девяносю девягь руб.) 96 цQц-из них:

3. Сmимость факгически выполненньгх работ по многокваргирному жиJIому дому:
обл. Тюменская. г. Тбольск- MKn. 7а_ л. 40

(полньl' adpecB coornBetactaBuu с Краmксхрочнь.l4 маном реаJlltзацuч реzuональной проzраммы)

составJIяет 5З 999 (IIяьдесяг ти тысячи девятьсот девяносю девягь рф.) 96 ц9д-из них:
(спочл.лоспь

2

по лифry Nч 1 на S остановок, установленный в подъезде Ns 1 , з.tводской номер лифта - 338993
26 999 (Двадцать шесть тысяч девятьсот девяносто д9вять руб.) 98 коп., (Щ

(споuцоспь проluсью)

z.2. полифryМ2на!остановок,установленныйвподъездеJФ2,заводскойномерлифта-3З8994